ORGANIZAÇAO ESTRUTURAL e SERVIÇOS DE CERIMONIALISTA, para Conferência
Anual do IPOJUCAPREV, a ser realizada em 04 de dezembro de 2025.

2.0 cúusulA SEGUNDA. ESPECTFTCAçOES, QUANTTDADES E VALORES:

2.1 O valor global para a execução dos serviços é de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais),
coníorme planilha abaixo:

Âur^Âoura Do rPolrrc^

LOTE 01 - ORNAMENTAÇÃO, MOB|LIAR|OS e ELETRODOMÉSTrcO
(Locação, montagem, instalação, operação e desmontagem)

ITEM DESCRTçÃO ESPECTFTCAçÔES UNIDADE QUANTIDADE

VALOR
UNITARIO
ESTIMADO

VALORTOTAL